重庆市涪陵区市场监督管理局
关于5批次食品抽检不合格情况的通告
（2023年第2号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出5批次样品不合格。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检不合格样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：监督抽检不合格产品信息
重庆市涪陵区市场监督管理局2023年2月2日
附件

监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产/购进/检疫日期
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	新都区君成食品厂
	四川省成都市新都区军屯镇深水社区5组100号
	重庆菜背兜商贸有限公司泽胜温泉城店
	重庆市涪陵区崇义街道迎宾大道66号附54号、附55号（泽胜温泉城）15幢1-商业7、1-商业8
	怪味胡豆
	散装称重
	图形商标
	2022-09-01
	酸价（以脂肪计）（KOH）║12.4mg/g║≤3mg/g
	广州检验检测认证集团有限公司

	2
	/
	/
	孙雪琴
	重庆市涪陵区马鞍街道妙音路3号（太乙安置小区）附31号
	象芽蕉（香蕉）
	/
	/
	2022-11-04（购进日期）
	吡虫啉║0.15mg/kg║≤0.05mg/kg
	广州检验检测认证集团有限公司

	3
	/
	/
	周勇
	重庆市涪陵区焦石镇农贸市场内
	花生米
	散装
	/
	2022-11-01（购进日期）
	黄曲霉毒素B₁║151μg/kg║≤20μg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	4
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司太乙店
	重庆市涪陵区观音殿路2号太乙门安置房B区农贸市场
	云南油麦（油麦菜）
	/
	/
	2022-11-03（购进日期）
	阿维菌素║0.12mg/kg║≤0.05mg/kg
	广州检验检测认证集团有限公司

	5
	/
	/
	涪陵区凤魁超市
	重庆市涪陵区蔺市镇商贾路5号附1号
	香蕉
	散装
	/
	2022-12-04（购进日期）
	腈苯唑║0.173mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所